viginti carrucate 'terre' faciunt feodum unius militis. Quare

volo ut prefati monachi predictas bovatas habeant et teneant

libere quiete integre et honorifice in terris pratis et pasturis

in moris fossatis et mariscis in viis et semitis et omnibus

allis pertinenciis libertatibus aisiamentis et liberis consuet-

udinibus suis intra villa et extra et cum omnibus melioracionibus

quas in eis facere voluLrint. Et ego et heredes mei hec omnia

ut predicta sunt eisdem monachis warantizare et ab omni servicio

et exaccione seculari preter prefatum forinsecum servicium

acquietare et contra omnes homines defendere debemus. his

testibus Symone filio Gilberti de Brideshale, Thoma do Houm,

Raduipho do Wacelyn, Thoma filio eius etcetera.
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These bovates formed part of a carucate all of which came
to Meaux: six bovates for a life rent to Odard (ch. no. 323)
and these two "with his body" (ch. no. 224 n.2.), CM, i. 318
and 375-6; the cum corpore grant does not appear in Reg. Mx.
at Appendix A.

ch. no. 325
I

Confirmation by Matilda daughter of Thomas de Etton, widow,

to Meaux of all the abbey's lands in Skerne.

[early 13th Century]

1113

Carta per guam Matilda filia Thome de Etton' confirmavit monachis

de Melsa mariscum et terras et Hoton' Crauncewik et Skyren guas

liberi homines sui dederunt eis.

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Matilda filia Thome de

Etton' in ligia viduitate mea et propria potestate constituta

dedi concessi et presenti carta confirmavi Deo et ecclesie

Beate Marie de Melsa et monachis ibidem Deo servientibus in

liberam et perpetuam elemosinam omnes terras et tenementa que

137	 habui in territorio/ de Skyren cum toftis et croftis terra arab[i]li

et pratis et pascuis 2 et mariscis et cum omnibus allis pertinenciis

et aysiamentis intra villam et extra sine ullo rctenemento tenenda

et habenda imperpetuum libere et quiete ab omni servicio

exaccione et re ad terram pertinente. Et ego et heredes mei hec

omnia ut predicta sunt dictis monachis warantizabimus et contra

omnes gentes imperpetuum clefendemus. In huius rei testimonium

huic carte sigillum meum apposui. 	 Hiis testibus etcetera.

1 Formerly wife of Nicholas de Cowlam, ch. no. 322
2 Text reads mariscis et pascuis but letters b and a are used

to indicate transposition.

ch. no. 326

Confirmation 1 by Thomas2 son of Thomas de Etton of all themarsh,
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lands and rents which his men of Hutton Cranswick and Skerne